РАСПОРЕД  ЗА   II - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2022/23  ГОДИНА  
Виша школа за забни техничари                                                                                        
  ФАКУЛТЕТ ЗА СТОМАТОЛОГИЈА – ЕУРМ
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08:00 - 09:00


	
	
	
	08.00 – 12.00

Тотални протези

-I група-

119

	08.00 – 12.00

Тотални протези

-II група-

119


	09:00 - 10:00


	
	
	
	
	

	10:00 - 11:00


	
	
	
	
	

	11:00 - 12:00


	
	
	10.30 – 12.00

Тотални протези

217
	
	

	12:00 - 13:00


	
	12:00 – 14:00
Реставративна дентална медицина

217
	12:00 – 13:30
Дентални коронки

217
	12.00 – 16.00

Дентални коронки
-II група-

119

	

	13:00 – 14:00


	
	
	
	
	12.00 – 16.00

Дентални коронки
-I група-

119


	14:00 – 15:00


	
	14.00 – 16.00

Англиски Јазик


	13.30 -15.00

Медицинска етика и психологија
217
	
	

	15:00 – 20:00


	
	
	
	
	


РАСПОРЕД  ЗА   IV - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2022/23  ГОДИНА  

Виша школа за забни техничари                                                                                        
  ФАКУЛТЕТ ЗА СТОМАТОЛОГИЈА – ЕУРМ

	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08:00 - 09:00


	09:00 – 10:00

Информациони технологии
118
	08.00 – 10.00

Ортодонција 2

-вежби-


	
	
	

	09:00 - 10:00


	
	
	
	
	

	10:00 - 11:00


	10:30 – 12:00

Ортодонција 2

217
	10.00 – 13.00

Скелетирана протеза 1 
-вежби-
	
	
	

	11:00 - 12:00


	
	
	
	
	

	12:00 - 13:00


	12.00 – 13.00

Скелетирана протеза 1 

217
	13:00 – 14:00
Дентофацијална естетика
216

	
	
	

	13:00 – 14:00


	
	
	
	
	

	14:00 – 15:00


	13.00 – 15.00

Ортодонција 2

-вежби-


	14:00 – 15:00

Вилично лицева протетика

216
	
	
	

	15:00 – 16:00


	
	
	
	
	


РАСПОРЕД  ЗА  VI - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2022/23  ГОДИНА

Висока школа за забни техничари

ФАКУЛТЕТ  ЗА  СТОМАТОЛОГИЈА  –  ЕУРМ
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08:00 - 09:00


	
	
	
	
	

	09:00 - 10:00
	
	
	
	
	

	10:00 - 11:00

	09.00-13.00

Лабораториски вежби по ортодонција

-забна техника-


	
	
	Лабораториски вежби по протетика (18 часа)

-во договор со асистент и демонстратор-


	

	11:00 - 12:00

	
	
	
	
	

	12:00 - 13:00


	
	
	
	
	

	13:00 - 14:00
	
	
	
	
	

	14:00 - 15:00


	
	
	
	
	

	15:00 - 16:00

	
	
	
	
	


